Oświęcim, dnia02.03.2015.

ZOZ/DZP/271/7/II/2015

DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

DOTYCZY: Dostawę wyrobów z włókniny – fartuchy operacyjne, ochronne, foliowe oraz obłożenia do artroskopii

Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4, 32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1 Pakiet nr 1, poz. 1,2

Prosimy o dopuszczenie fartuchów operacyjnych z rękawami wykończonymi poliestrowym mankietem, spełniających pozostałe wymagania SIWZ. 

Proponowana przez nas zmiana parametrów nie wpłynie z całą pewnością na walory użytkowe fartuchów oraz poziom bezpieczeństwa personelu i pacjenta a umożliwi złożenie oferty większej liczbie oferentów, co wpłynie korzystnie na sytuację finansową szpitala. Oferowane przez nas fartuchy spełniają wszystkie wymagania normy PN-EN 13795 1-3, dotyczącej  obłożeń chirurgicznych, fartuchów chirurgicznych i odzieży dla bloków operacyjnych stosowanych jako wyroby medyczne dla pacjentów, personelu medycznego i wyposażenia. 

Zadaniem normy jest zapewnienie bezpieczeństwa i ochrony personelu, jak również pacjentów poprzez stosowanie do produkcji obłożeń i fartuchów chirurgicznych oraz odzieży operacyjnej materiałów barierowych. Norma określa dwa poziomy barierowości: pierwszym z nich jest barierowość wymagana dla zabiegów standardowego ryzyka, drugim barierowość wymagana dla zabiegów wysokiego ryzyka.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety głównej trójwarstwowej w miejscach dedykowanych dla pacjenta, bez łaty chłonnej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 2
Czy Zamawiający wymaga opakowania typu TYVEK/Folia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 2
Czy Zamawiający wymaga, aby serweta na stolik Mayo była teksturowana i składana teleskopowo?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 2
Czy Zamawiający wymaga, aby serweta do artroskopii posiadała 2 elastyczne otwory o średnicy 5cm oraz filtr i port do odsysania, jak obecnie stosowane?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 2
Czy Zamawiający oczekuje zestawu o właściwościach:
-Laminat trzywarstwowy, PE+PP+PP (polietylen, polipropylen) foliowany, nieprzemakalny grubość folii 33μm, w części chłonnej polipropylen 
-Gramatura w części podstawowej 75g/m2 
-Odporność na rozerwanie na mokro, obszar krytyczny 185 kPa 
-Odporność na rozerwanie na sucho, obszar krytyczny 188 kPa 
-Odporność na penetrację płynów (chłonność) 165cm H2O,
Tak jak obecnie stosowane?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 7 Pakiet 1 poz. 1.
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie fartucha operacyjnego z mankietem poliestrowym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 8
Pakiet 1 poz. 1. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie fartucha operacyjnego pakowany pojedynczo w torebkę papierowo-foliową lub w opakowanie podwójne w zestawie z 2 ręczniczkami do osuszania rąk?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr  9
Pakiet 1 poz. 1. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie fartucha operacyjnego w opakowanie podwójnym: rękaw papierowo-foliowy oraz papier krepowany?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 10
Pakiet 1 poz. 2. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie fartucha operacyjnego z mankietem poliestrowym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 11
Pakiet 1 poz. 2. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie fartucha operacyjnego pakowany pojedynczo w torebkę papierowo-foliową lub w opakowanie podwójne w zestawie z 2 ręczniczkami do osuszania rąk?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 12
Pakiet 1 poz. 2. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie fartucha operacyjnego w opakowanie podwójnym: rękaw papierowo-foliowy oraz papier krepowany?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 13
Pakiet 2. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie obłożenia do artroskopii kolana o składzie:

skład                           ilość     rozmiar

	serweta z otworem elastycznym i workiem z kształtką do zbierania płynów wykonana z włókniny o gram. 56g/m2 na całej powierzchni serwety
	1
	320x240
	OKRĄG
	6

	pokrowiec na nogę wykonany z włókniny o gram. 56g/m2 na całej powierzchni serwety
	1
	75x37
	 
	 

	taśma medyczna
	2
	50x9
	 
	 

	serweta na stół instrum.
	1
	190x150
	 
	 

	serweta na stolik Mayo
	1
	145x80
	 
	 

	serwetki do rąk
	2
	40x20
	 
	 


Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 14
Pakiet 2. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie obłożenia do artroskopii kolana o składzie:

skład                           ilość     rozmiar

	serweta z otworem elastycznym i workiem z kształtką do zbierania płynów wykonana z włókniny o gram. 73g/m2 na całej powierzchni serwety
	1
	320x240
	OKRĄG
	6

	pokrowiec na nogę wykonany z włókniny o gram. 73g/m2 na całej powierzchni serwety
	1
	75x37
	 
	 

	taśma medyczna
	2
	50x9
	 
	 

	serweta na stół instrum.
	1
	190x150
	 
	 

	serweta na stolik Mayo
	1
	145x80
	 
	 

	serwetki do rąk
	4
	40x20
	 
	 


Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 15
Pakiet 3 poz. 1. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie fartucha higienicznego z mankietem zakończonym gumką?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 16
Pakiet 3 poz. 2. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie fartucha higienicznego przeznaczonego do transportu pacjenta na salę operacyjną w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 17
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Zgodnie z kodeksem cywilnym.
Pytanie nr 18
Czy Zamawiający zgadza się aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 19
Czy Zamawiający zgadza się zrezygnować z wymogu, aby na fakturze znajdowały się dato-serie dostarczonego asortymentu lub czy zgadza się aby powyższe informacje były zapisane nie w fakturze, lecz w załączniku do faktury?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 20
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 21
Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycji 1 wymaga fartucha chirurgicznego w rozmiarach M, L, XL, XXL. Posiadający miękkie poliestrowe mankiety nie powodujące nacisku na skórę, podwójny szew na rękawach, o gramaturze 35 g/m2,szerokie rękawy zapewniające swobodę ruchów, zapinane na szyi na rzepy, bez ręczniczków do rąk i ochronnej serwety. Odporność na przenikanie cieczy 40 H2O; Odporność na rozerwanie na sucho – 200 Kpa, na mokro 200 Kpa; Wykonany z włókniny typu SMMMS, pięciowarstwowy

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 22
Czy Zamawiający w pakiecie1 pozycja 2 wymaga fartucha chirurgicznego w rozmiarach M, L, XL, XXL. Posiadający miękkie poliestrowe mankiety nie powodujące nacisku na skórę, podwójny szew na rękawach, o gramaturze 35 g/m2,szerokie rękawy zapewniające swobodę ruchów, zapinane na szyi na rzepy, posiadający przepuszczające powietrze wzmocnienia z laminatu w części przedniej i na rękawach o gramaturze 50 g/m2, bez ręczniczków do rąk i ochronnej serwety; Odporność na przenikanie cieczy 100 cm H2O; Odporność na rozerwanie na sucho – 200 Kpa, na mokro 200 Kpa; Wykonany z włókniny typu SMMMS, pięciowarstwowy

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr  23
dotyczy Pakietu Nr. 1 = Czy zamawiający dopuści w poz. 1 oraz 2 sterylny fartuch chirurgiczny w rozmiarach L, LL, XL, XLL? Wyjaśniamy, iż rozmiary te są szwedzkim odpowiednikiem rozmiarów M, L, XL, XXL? Fartuch spełnia pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 24  Dotyczy Pakietu Nr. 2 - Czy zamawiający dopuści w poz.1 sterylne obłożenie do artroskopii kolana, w składzie:
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Zestaw spełnia pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 25 Pakiet nr 1, pozycja 1.

Czy Zamawiający dopuści fartuch operacyjny wykończony poliestrowym mankietem,  opakowany następująco: fartuch wraz z ręcznikami zawinięty w serwetkę włókninową o wym. 60 cm x 60 cm., opakowanie typu papier-folia, spełniający pozostałe wymagania w SIWZ ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 26 Pakiet nr 1, pozycja 2.

Czy Zamawiający dopuści fartuch operacyjny wykończony poliestrowym mankietem,  opakowany następująco: fartuch wraz z ręcznikami zawinięty w serwetkę włókninową o wym. 60 cm x 60 cm., opakowanie typu papier-folia, spełniający pozostałe wymagania w SIWZ ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 27 Pakiet nr 2, pozycja 1.

Czy Zamawiający dopuści obłożenie o składzie:
1 x Serweta na stolik instrumentariuszki  o wym. 150 cm x 190 cm                                                                                                                                                              

Serweta dwuwarstwowa (włóknina + laminat). Warstwa włókniny pochłania wilgoć, płyny, warstwa lamiantu zapobiega przemakaniu. Gramatura serwety 56g/m ².  Chłonność 350%.      

1 x Serweta na stolik Mayo wzmocniona, czerwona o wym. 80 cm x 140cm    

Serweta w kształcie worka, dwuwarstwowa (włóknina + laminat) w części środkowej serwety.

Warstwa włókniny pochłania wilgoć, płyny, warstwa lamiantu zapobiega przemakaniu.

Gramatura serwety w obszarze wzmocnienia 80g/m ². Serweta składana teleskopowo,

 z zaznaczeniem kierunku rozwijania, w kolorze czerwonym - co umożliwia wykorzystanie jako worka na odpady medyczne.

Całkowity rozmiar serwety 140 cm x 80 cm, rozmiar warstwy włókniny wzmacniającej 140 cm x 60 cm,

Chłonność serwety 350%.    

1 x Serweta do artroskopii o wym. 200 x 320cm                                                                                                                                                                                          Serweta  z otworem elastycznym samouszczelniającym się o wym. 6 x 8cm. Serweta wykonana w polu niekrytycznym z włókniny typu SMS, gramatura 51 g/m2 z łatą chłonną/wzmocnieniem w polu krytycznym o wym. min. 75 x50cm i 2oma organizerami na przewody. Łata chłonna wykonana z włókniny i  laminatu. Gramatura serwety w polu krytycznym  161 g/m 2, odporność na przenikanie cieczy 496 cm H20, wytrzymałość na rozrywanie na mokro 187 kPa. , 

1 x Torebka na płyny o wym. 60 x 100cm  zintegrowana z serwetą do artroskopii                                                                                                                                                                                                 1 x Pokrowiec na przewody o wym. 14 x 250cm.                                                                                                                                                                                      Pokrowiec z przeźroczystego polietylenu , składany teleskopowo, z przylepcem                                                                                                                                        1 x Nogawica o wym. 30 x 60cm                                                                                                                                                                                                                         Nogawica 2 - warstwowa.  Gramatura 56 g/m 2, odporność na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108 kPa.     

2 x Taśma przylepna  o wym. 10 x 50cm  

2 x Serweta/ręcznik do rąk o wym. 30 cm x 30 cm

Serwetka z włókniny spunlace o gramaturze 45g/m²       

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 28
Pakiet nr 3, pozycja 2.

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym o wymiarach: 110cm dł x 140cm szer. , spełniający pozostałe wymagania w SIWZ ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr  29 Pakiet nr 3, pozycja 3.

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy, spełniający pozostałe wymagania w SIWZ ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 30 Pakiet nr 3, pozycja 3.

Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny foliowanej w rozmiarze uniwersalnym o wymiarach: 85cm x 115cm., spełniający pozostałe wymagania w SIWZ ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 31 Do pytania dołączono rys. niemożliwy do skopiowania.

Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 2, dopuści złożenie oferty ze sterylnym zestawem do artroskopii o następującym składzie:  

· Serweta zwykła - na stolik


(owinięcie zestawu)
150 x 180
1szt.

· Serweta na stolik Mayo
80 x 145 1szt.

· Serweta zwykła, 2-warstwowa
150 x 180 1szt.

· Pończocha
33 x 73
1 szt.

· Taśma operacyjna, folia
11 x 50
2szt.

· Pokrowiec na przewód kamery, teleskopowy
13 x 250 1szt.

· Taśma operacyjna, elastyczna
11 x 50
2 szt.

· Obłożenie do artroskopii z uchwytem na kable/rury

 i kieszenią do zbierania płynów 

z przyłączem do drenów
225 x 325
1 szt.? 

Zgoda Zamawiającego na  pytania umożliwi naszej firmie przystąpienie do przetargu na zasadzie wolnej konkurencji oraz zaoferowanie najwyższej jakości obłożeń niemieckiej firmy Sengewald, natomiast Zamawiającemu wybór oferty spośród ich większej ilości, co będzie korzystne dla Zamawiającego ze względów ekonomicznych.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 32 Pakiet 1, poz. 1-2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania fartucha chirurgicznego z elastycznym poliestrowym mankietem. Mankiet poliestrowy w porównaniu do bawełnianego jest niepylący dzięki czemu niweluje zagrożenie epidemiologiczny jest więc znacznie bezpieczniejszy dla pacjentów.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 33 Pakiet 2 poz 1

Zwracamy się z prośba o dopuszczenie do zaoferowania:

Jałowy zestaw chirurgiczny do artroskopii stawu kolanowego, kieszeń na instrumenty chirurgiczne, dren – serwety niezawierające celulozy ani wiskozy, wykonane z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny  polipropylenowej o minimalnej gramaturze 62 g/m². 

Skład : 

- 1 czerwona osłona na stolik Mayo o min. wym. 80x145cm

- 1 serweta główna - minimalne wymiary 200x320cm posiadająca 2 elastometryczne otwory, torba do zbiórki płynów z zaworkiem spustowym oraz uchwytem mocującym(„rzep”) 

- 1 serweta pod kończynę o wymiarach min. 150x150cm

- 1 osłona na kończynę o min. wym. 25x80cm
- 2 taśmy samoprzylepne wykonane z włókniny typu Spunlace 9x50cm,

- 2 ręczniki 30x40cm 

- 1 dwukomorowa kieszeń na instrumenty chirurgiczne

- 1 dren 

Całość zawinięta w serwetę na stół instrumentariuszki o min. wym. 140x190cm.  Zestaw w opakowaniu typu „folia-papier”, posiadającym dwie samoprzylepne naklejki transferowe  zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i datę ważności. Na opakowaniu piktogram potwierdzający,  że zestaw nie zawiera lateksu. Opakowanie zbiorcze (karton) zabezpieczone dodatkowo wewnętrznie workiem z folii PE. Na opakowaniu zbiorczym kolorystyczny wskaźnik sterylizacji.  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 34
Prosimy o modyfikację zapisu § 10 ust. 2 projektu umowy poprzez określenie, że Zamawiający uprawniony jest to zmniejszenia ilości dostaw do 20%. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 35
Prosimy o zmianę § 6 ust. 2 projektu umowy poprzez dodanie do niego następującej treści: "W przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia, cena ulegnie zmianie z dniem wejścia w życie aktu prawnego określającego zmianę stawki VAT, z zastrzeżeniem, że zmianie ulegnie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastąpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu." 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 36
Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy dotyczącego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do wysokości 0,5% w § 7 ust. 1 pkt 1 oraz pkt2.

Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń. Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości kar umownych interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, ponieważ ma możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr  37 Pakiet nr 1
Poz. nr 1-2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha operacyjnego z rękawami wykończonymi dzianym mankietem, pakowany podwójnie (warstwa zewnętrzna: rękaw papierowo-foliowy, wewnętrzna: papier krepowy), opakowanie zewnętrze zaopatrzone w jedną dwudzielną etykietę przylepną, przy czym jedna część w postaci kodu kreskowego zawierająca wszystkie wymagane informacje? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 38 Pakiet nr 2

Poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego obłożenia do artroskopii kolana wykonanego z dwuwarstwowego laminatu polipropylen/polietylen o gramaturze 55g/m2 z dodatkową warstwą chłonną w obszarze krytycznym o gramaturze 55g/m2 (łączna gramatura w obszarze krytycznym 110 g/m2) o następującym składzie:

- 1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm 

- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm 

- 1 serweta nieprzylepna 150 x 175 cm

- 1 serweta do artroskopii z workiem do zbiórki płynów 320 x 245 cm

(2 otwory 5 x 7 cm)

- 1 osłona na kończynę 35 x 80 cm

- 2 taśmy samoprzylepne 10 x 50 cm

- 4 ręczniki celulozowe do wycierania rąk?

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 39 Pakiet nr 1 poz. 1 i 2 -  Czy można zaoferować fartuch wykonany z włókniny SMMS

z numerycznym oznaczeniem rozmiaru fartuchów (M=120cm, L=130cm, XL-150cm i XXL-170cm) pakowane w papier krepowy z dwoma sterylnymi ręcznikami 30x40cm, których rękawy wykończone są niepylącym, poliestrowym mankietem? Fartuchy spełniają wszystkie pozostałe wymogi s.i.w.z.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 40 Pakiet nr 2 – Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie obłożenia do artroskopii kolana wykonanego z dwuwarstwowej włókniny polipropylenowo-polietylenowej o gramaturze 57,5g/m2 z warstwą chłonną na całej powierzchni serwet do obłożenia pacjenta,  o następującym składzie i rozmiarach:

       1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190

       2 ręczniki 30 x 40

       1 serweta na stolik Mayo 80 x 145

       1 serweta operacyjna, dwuwarstwowa 150 x 180

       1 osłona ortopedyczna na kończynę 33 x 55 wykonana z włókniny jak opisana wyżej

       1 foliowa taśma samoprzylepna 10 x 50

       1 serweta do artroskopii kolana w rozmiarach 225 x 320 z 2 elastycznymi otworami o średnicy  6  cm i 7 cm ze zintegrowaną torbą na płyny, z zaworem do podłączenia drenu, z uchwytami do  mocowania przewodów i drenów, z uchwytem typu rzep do mocowania przewodów.

Pozytywne odpowiedzi na nasze pytania zwiększą konkurencyjność postępowania i umożliwią Państwu zaoszczędzenie środków przeznaczonych na realizację zamówienia.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
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